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Irulane
TULE JAANITULELE! 

pühapäeval 21.06.2026 Iru Jaanituli  
 Jaanitulel ansambel FOOKUS! 
2- liikmeline ansambel Fookus (Hannes 

Treibert – laul, taustvokaal, klahvpillid ja Ivar 

Malmet – laul, taustvokaal, erinevad 

kitarrid) mängib kvaliteetset tantsumuusika 

igale eale. Ansambli liikmete näol on 

tegemist professionaalsete muusikutega, 

kes on lavalaudu kulutanud juba üle 15 

aasta.  

Fookuse tugevuseks on mitmehäälne vokaal 

ja repertuaar erinevates keeltes. 

Tuntumatest lugudest tulevad Iru Jaanitulel 

kindlasti esitamisele: Besame Mucho 

(hispaania keeles), Mis värvi on armastus, 

Quando, Tantsin Öös, Have you ever seen 

the rain, Pärlipüüdja, Crazy little thing jpt. 

tuntud tantsulood.  

Ilm pööripäeval 21.06   

Pühapäeval (21.06) taandub kõrgrõhuala üle 

Skandinaavia loodesse liikuva madalrõhuala 

ees itta ja meile jõuab läänest 

madalrõhulohk. Öö on sajuta, päeval võib 

sadada pisut vihma. Erinevad ilmaportaalid 

ennustavad sademeid mitte üle 0,2...0,3mm. 

Seega vihmavarju pole ilmselt vaja.  Puhub 

mõõdukas läänekaare tuul. Õhutemperatuur 

on öösel 12..16°C, päeval 22..27°C. 

 
Jaaniõhtu kava: 

20:00 - 21:00 Traditsioonilised jaaniõhtu 

sportmängud: Saapa vise. Võitja selgitame 

eraldi meeste ja naiste arvestus ning noorte 

klassis – U14 poisid ja tüdrukud. 

21:00 Tule süütamine 

21:00 - 24:00 on laval ansambel Fookus. 

Toitlustab IIVIKA, maksta saab kaardiga!



 

SUUR TÄNU TALGULISTELE!

„Teeme ära“ talgud on sisuliselt ainuke üritus, 

millele igaüks saab oma „õla alla panna“ ja 

koduküla ilusamaks ning puhtamaks muuta. 

See on nagu investeering paremasse 

elukeskkonda, millest igaüks saab rõõmu 

tunda. Õnneks neid inimesi ikka on – rohkem, 

kui ma siin kohal ära jõuaks nimetada. Ja kui 

ma isegi püüaks seda teha, siis on ikka oht, et 

ma võiksin kedagi nimetamata jätta. SUUR 

SUUR AITÄH terve Iru küla poolt KÕIGILE 

TEILE, KES TE TALGUTEL OSALESITE! edasi 

anda kõigile neile, kes talgutel osalesid! 

Seekord toimusid talgud kahes jaos: „Teeme 

ära“    põhi-talgupäev    oli     traditsiooniliselt  

mai esimesel laupäeval 02.05, siis 

tenniseväljaku puhastamisaktsioon toimus 

juba nädal varem. Ilm ei olnud ilus – oli külm 

ja vihmane, kuid ära sai tehtud võimatuna 

tundunud töö! Viie mehega, kahe survepesuri 

ja kahe harja ning vaiperiga pesime puhtaks 

tenniseväljaku. Taevast sadanud vihm toimis 

suurepärase eel-leotusena ja talguliste ramm 

ei raugenud enne kui terve plats puhtaks oli 

saanud. Parandatud said ka väljaku foonid ja 

piirded. Nagu ikka ei ole talguid ilma 

talgusupita ja nii ka seekord kostitas meid 

maitsva ning rammusa supiga Iivika. Suur aitäh 

ka sulle Iivika!   

 

 



 

OHTLIKUD RISTMIKUD SAAVAD PEAGI PEEGLI

Aastast aastasse on liikluskoormus Irus 

märgatavalt kasvanud, mis on toonud endaga 

kaasa müra ja teised häiringud. Probleeme on 

liiklusohutusega, autojuhid ei järgi „parema 

käe reeglit“ ja sõidavad hooletult ristmikule. 

Palju on neid, kes ei ole midagi kuulnud 

õueala märkidest ega tea, et nende märkide 

mõjualas on maksimaalne lubatud sõidukiirus 

20km/h. Üheks selliseks ristmikuks on Iru tee 

ja Ämma tee ristmik, kus on nähtavus niivõrd 

piiratud, et Ämma teel liikuja ei pruugi 

tähelegi panna, et põõsa tagant pöörab Iru 

tee, ammugi siis ei suuda ta tähele panna Iru 

teelt lähenevaid autosi, kellele ta teed peaks 

andma. Kriitiline on olukord ka Nurme tee ja  

Pihlaka tee ristmikul, kus Nurme teed mööda 

ristmikule lähenejad eiravad tihti 

kiiruspiirangut ega tunne kohustust Pihlaka 

teelt lähenevatele autodele teed anda.  

Ristmikul kehtib „parema käe reegel“ st. 

Nurme teed mööda Ämma tee suunas liikuv 

sõiduk peab Pihlaka teelt tulejale teed andma. 

Tihti aga tuhisevad aga Nurme teed mööd 

sõidukid nii, et ei pane Pihlaka tee ristmikku 

tähelegi.  

Need on kaks sarnast ristmikku, kus päevast 

päeva korduvad sarnased ohtlikud olukorrad. 

Plaanime  lahendada selle  probleemi 

liikluspeegliga. Paljud ohtlikud ristmikud on 

Irus peegliga varustatud ja aeg on näidanud, 

et see lahendus on ennast õigustanud. 

Loodame, et ka neil ristmikel on peeglist abi, 

kuid liiklusohutus paraneb vaid siis kui me 

autojuhtidena neid kasutame ning hoolikalt 

ning tähelepanelikult liikleme. Turvalist ja 

ohutut liiklemist! 

IRU ÄMMA FESTIVAL TULEB 05.09.2026

Septembrikuu esimesel laupäeval ehk 

05.09.2026 toimub pika traditsiooniga Iru 

Ämma festival. Rongkäik läbi Iru, kontserdid 

töötoad ja kõik muu sinna juurde.  

Detailsemalt festivali programmist on veel 

vara rääkida, kuid  atraktsioone saab olema 

kindlasti igale maitsele.  

 

   

       

 



  

TEIE ABIGA, HEAD IRUKAD, TEEME 
KOHVIKUTEPÄEVA ÄRA!

Kui veel viis-kuus aastat tagasi sai öelda, et 

kohvikutepäev oli üks Iru küla tippsündmusi, 

mis tõmbas rahvast kokku lähemalt ja 

kaugemalt, siis vahepealsed koroona-aastad 

mõjusid meie kohvikutepäevale laastavalt. 

Tunnen, et see üritus vääriks taaselustamist. 

Oleme plaaninud, et „KODUKOHVIKUTE 

PÄEVA“ võiks korraldada Ämma festivaliga 

samal päeval ehk septembri esimesel laupäeval 

05.09.2026. Nii võiks üks üritus toetada teist ja 

kohvikutepäeva külastajad võiksid saada osa 

Ämma festivalist ning vastupidi. Kui festivali 

üritused toimuksid peamiselt õhtupoolikul, siis 

esimene pool päevast võiks jääda 

kodukohvikute külastamiseks. Selleks, et 

kodukohvikutepäev toimuda saaks oleks vaja 

avada vähemalt viis kohvikut, siis on 

külastajatel       rohkem       põhjust       tulla.  

Oleme mõelnud, et kohvikutepäeval võiks 

mööda küla, kohvikust-kohvikusse sõita 

mängurong nii saaksid külastajad lihtsa 

vaevaga kohvikute vahel liikuda ja proovida 

erinevaid Iru küla kööke. Kui kõht heast ja 

paremast täis saab on nagu „kirsiks tordil“ 

Ämma festivali kontsertprogramm. 

Kui tunned, et oleksid valmis 

kodukohvikutepäeval oma kodukohvikuga 

osalema, siis ole hea ja anna palun mulle 

endast märku ja räägime plaanidest täpsemalt.   
 

 
 

 
 

MTÜ IRU ÄMMA KLUBI ANNAB TEADA: 
MTÜ Iru Ämma Klubi üldkoosolek toimub 29.06.2026 kell 18:00 klubimajas Ämma tee 20. 
Päevakorras on: 
* 2025 majajandusaasta aruande ülevaatus ja kinnitamine 
* Jooksvad küsimused 
 
Juhatuse esimees 
Andres Johannson 

 
    

01.07 MUUTUVAD SEGAOLMEJÄÄTMETE  JA SUURJÄÄTMETE VEOHINNAD 
Jäätmeveo teenustasud muutuvad seoses riigi 
kehtestatud keskkonnatasude tõusuga. 
Hinnamuutus puudutab ainult segaolme-
jäätmeid ja suurjäätmeid. 
• 140-liitrise konteineri tühjendamine tõuseb 
2,55 eurolt 3,25 euroni (+0,70 €) 
• 240-liitrise konteineri tühjendamine tõuseb 
4,38 eurolt 5,58 euroni (+1,20 €) 

• 660-liitrise konteineri tühjendamine tõuseb 
12,04 eurolt 15,34 euroni (+3,30 €). 
Hinnatõusu mõju aitab vähendada jäätmete 
liigiti kogumine. Mida vähem jõuab 
segaolmejäätmete mahutisse biojäätmeid, 
pakendeid ja paberit, seda väiksem on 
jäätmeveo kulu! 

     


